
 COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.   237  del 11/04/2019                                 del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE -VIGILANZA 

 

 
 
 
 
N. 53  del 11/04/2019                                                       Registro del Servizio  
 
 

OGGETTO: Concessione  Assegno di maternità - Art. 74 D.LGS. 151/2001 (ex 
art. 66 L. 448/98). 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI 

DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO  l'art. 66 L.448/98 e ss.mm. e ii; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 D E T E R M I N A 

 

 

 

1. Di concedere l'assegno di maternità nella misura di € 346,39 mensili per 5 mensilità a 

decorrere dal 06/02/2019 al richiedente (prot. 3295 del 22/03/2019) il quale,in seguito 

all’istruttoria, è risultato in possesso dei requisiti previsti;  

2. Di comunicare telematicamente all'INPS i dati necessari allo scopo di consentire 

l’erogazione del contributo agli  aventi diritto;  

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico del 

bilancio comunale.  

 

 


